Начальнику отдела опеки и попечительства Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

	от_____________________________________________

Ф.И.О.

	проживающей по адресу _________________________

	_______________________________________________

	паспорт__________________________________, выдан

	_______________________________________________

кем, когда

	контактный телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
несовершеннолетнего
Прошу выдать предварительное разрешение сдачу внаем (аренду), в безвозмездное пользование недвижимого имущества (____-комнатного жилого помещения), расположенного по адресу: __________________________________, общей площадью _______ кв. м, принадлежащего мне на праве собственности (либо указать долю в праве на недвижимое  имущество, принадлежащее несовершеннолетнему) на срок с__________по__________
__________________________________________________________________________.
                                                    (иные условия сдачи внаем (аренду), безвозмездное пользование)
Сдача недвижимого имущества внаем (аренду), в безвозмездное пользование) производится в связи с ________________________________________________________.
                                                                                      (указать причину)
Денежные средства от сдачи недвижимого имущества внаем (аренду), в безвозмездное пользование), будут использованы в моих интересах __________________________________________________________________________.
                                                       (указать цель)

______________

подпись

С обработкой и использованием персональных данных согласен(а)

____________ __________ _______________________

дата подпись ФИО
Заявление принял специалист отдела ________________ ______________

подпись ФИО

Дата «____» _______________ 20_____г.